WWW.CHEWINS.NET 第 1 页 共 5 页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
10W,宽电压输入,隔离稳压正负双路/
单路输出,DIP封装,DC-DC模块电源
RoHS
产品特点:
宽输入电压范围(2:1)
效率高达85%
空载功耗低至0.12W

满载效率②(%)
Min./Typ.
最大容性负载
(µF)标称值
(范围值)
最大值
① 输出电压
(VDC)
输出电流(mA)
Max./Min.
CE
CFDA10-6D05
5
(4.5-9) 12
±5 ±1000/0 76/78 1000
CFDA10-6D12 ±12 ±417/0 81/83 470
CFDA10-6D15 ±15 ±334/0 82/84 330
CFDA10-6D24 ±24 ±209/0 81/83 100
CFDA10-6S05 5 2000/0 83/85 470
CFDA10-6S12 12 834/0 81/83 470
CFDA10-6S15 15 667/0 82/84 330
CFDA10-6S24 24 417/0 81/83 100
1 输入电压不能超过此值,否则可能会造成永久性不可恢复的损坏；
2 上述效率值是在输入标称电压和输出额定负载时测得；
输入特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位